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WYNIKI Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH PROJEKTU
UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

Wyniki  z  przeprowadzonych konsultacji  społecznych dotyczących projektu uchwały  Rady Miejskiej  w
Siewierzu  w  sprawie  szczegółowych  warunków  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i
specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z
zaburzeniami  psychicznymi,  szczegółowych  warunków  częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  z
odpłatności  oraz  trybu  ich  pobierania.

Podstawa prawna i temat konsultacji: Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.9.2017 z dnia 07 lutego 2017 r.
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz przeprowadzono konsultacje społeczne, których tematem był projekt
uchwały Rady Miejskiej w Siewierzu w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za
usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług
opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi,  szczegółowych  warunków  częściowego  lub
całkowitego  zwolnienia  z  odpłatności  oraz  trybu  ich  pobierania.

Cel konsultacji:
Konsultacje  przeprowadzono  w  celu  poznania  opinii  i  uwag  przedstawicieli  organizacji  społecznych,
zawodowych  i  innych  działających  na  terenie  Gminy  Siewierz  w  sprawie  przedmiotowego  projektu
uchwały.

Formy upublicznienia i termin konsultacji:
Przedmiotowy projekt i ogłoszenie dotyczące konsultacji społecznych zostały upublicznione dnia 07 lutego
2017  r.  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  i  Gminy  Siewierz,  na  stronie  Biuletynu  Informacji
Publicznych  Gminy  Siewierz  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Siewierzu.
Konsultacje zostały przeprowadzone w dniu 14 lutego 2017 r. w godzinach od 13:00 do 15:00.

Wnioski, uwagi i opinie zgłoszone w ramach konsultacji:
W  określonym  terminie  nie  zgłoszono  wniosków,  uwag  i  opinii  w  ramach  ogłoszonych  konsultacji
społecznych.
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